Mostk i  sz ynowe wide łkowe
2 | 1
2
Oficjalny dystrybutor GAVE w Polsce.
ELGAT Sp. z o.o.
ul. Policka 15, 72-004 Tanowo
tel. 91 442 64 71

einheit
package unit
Ilość sztuk
Länge
length
Długość
Mod/mm
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Klemmschraube
Terminal screw
Rozmiar śruby
Standard 12 mm² i 16 mm² (iso) Endkappe / endcover / zaślepka: EK-C-1/10-16
G-1L-210/12 iso 221 01 03 50 12/210 12 M5 - M6
G-1L-1000/12 iso 221 01 01 50 57/1000 12 M5 - M6
G-1L-1000/16 iso So dł. widełek 15,5 mm 221 01 17 50 57/1000 16 M5 - M6
Standard 20 mm² (iso)
G-1L-210/20 iso 221 01 04 50 12/210 20 M5 - M6
G-1L-1000/20 iso 221 01 02 50 57/1000 20 M5 - M6
G-1L-1000/20 So iso dł. widełek 15,5 mm 221 01 22 50 57/1000 20 M5 - M6
MFC 10 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / zawiera zaślep.
G-1L-30/10 MFC 221 95 01 50 2/30 10 M5 - M6
G-1L-50/10 MFC 221 95 02 50 3/50 10 M5 - M6
G-1L-65/10 MFC 221 95 03 50 4/65 10 M5 - M6
G-1L-85/10 MFC 221 95 04 50 5/85 10 M5 - M6
G-1L-106/10 MFC 221 95 05 50 6/106 10 M5 - M6
G-1L-140/10 MFC 221 95 06 50 8/140 10 M5 - M6
G-1L-160/10 MFC 221 95 07 50 9/160 10 M5 - M6
G-1L-210/10 MFC 221 95 08 50 12/210 10 M5 - M6
G-1L-230/10 MFC 221 95 09 50 13/230 10 M5 - M6
MFC 16 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / zawiera zaślep.
G-1L-30/16 MFC 221 91 01 50 2/30 16 M5 - M6
G-1L-50/16 MFC 221 91 02 50 3/50 16 M5 - M6
G-1L-65/16 MFC 221 91 03 50 4/65 16 M5 - M6
G-1L-85/16 MFC 221 91 04 50 5/85 16 M5 - M6
G-1L-106/16 MFC 221 91 05 50 6/106 16 M5 - M6
G-1L-140/16 MFC 221 91 06 50 8/140 16 M5 - M6
isoMFC
 »
Mostk i  sz ynowe pióroweMostk i  sz ynowe pióroweMostk i  sz ynowe wide łkowe
2

Verpackungs-
einheit
package unit
Ilość sztuk
Länge
length
Długość
Mod/mm
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Klemmschraube
Terminal screw
Rozmiar śruby
G-1L-160/16 MFC 221 91 07 50 9/160 16 M5 - M6
G-1L-210/16 MFC 221 91 08 50 12/210 16 M5 - M6
G-1L-230/16 MFC 221 91 09 50 13/230 16 M5 - M6
Phasenschienen
• einpolig
• universal für LS mit Hilfskontakt oder
 für D0-Elemente

einheit
package unit
Ilość sztuk
Länge
length
Długość
Mod/mm
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Klemmschraube
Terminal screw
Rozmiar śruby
Standard 16 mm² (iso) Endkappe / endcover / zaślepka: EK-C-1/10-16
G-1L-27-1000/16 iso dł. widełek 15,5 mm 221 01 18 50 37/1000 16 M5 - M6
Standard 24 mm² (iso)
G-1L-27-1000/16 iso 221 01 11 50 37/1000 24 M5 - M6
MFC 16 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / zawiera zaślep.
G-1L+HI/2-50/16 MFC 221 91 10 50 2/50 16 M5 - M6

package unit
Ilość sztuk
Länge
length
Długość
Mod/mm
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Klemmschraube
Terminal screw
Rozmiar śruby
Standard 16 mm²
G-1L-210/12g 121 01 04 100 12/210 12 M5 - M6
G-1L-1000/12g 121 01 01 100 57/1000 12 M5 - M6
Standard 24 mm² i 36 mm²
G-1L-210/24g 121 01 05 100 12/210 24 M5 - M6
G-1L-1000/24g 121 01 02 50 57/1000 24 M5 - M6
G-1L-1000/36g 121 01 03 50 57/1000 36 M5 - M6

einheit
package unit
Ilość sztuk
Länge
length
Długość
Mod/mm
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Klemmschraube
Terminal screw
Rozmiar śruby
Standard 10 mm² Endkappe / endcover / zaślepka: EK-C-2/10
G-2L-210/10 221 32 03 25 6x2/210 10 M5 - M6
G-2L-1000/10 221 32 04 20 28x2/1000 10 M5 - M6
Standard 16 mm² Endkappe / endcover / zaślepka: EK-C-2+3/16
G-2L-210/16 221 12 04 25 6x2/210 16 M5 - M6
G-2L-1000/16 221 12 03 20 28x2/1000 16 M5 - M6
MFC 10 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / zawiera zaślep.
G-2L-66/10 MFC 221 96 01 20 2x2/66 10 M5 - M6
G-2L-106/10 MFC 221 96 02 20 3x2/106 10 M5 - M6
G-2L-210/10 MFC 221 96 03 20 6x2/210 10 M5 - M6
G-2L-280/10 MFC 221 96 04 20 8x2/280 10 M5 - M6
MFC 16 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / zawiera zaślep.
G-2L-66/16 MFC 221 92 01 20 2x2/66 16 M5 - M6
G-2L-106/16 MFC 221 92 02 20 3x2/106 16 M5 - M6
G-2L-210/16 MFC 221 92 03 20 6x2/210 16 M5 - M6
G-2L-280/16 MFC 221 92 04 20 8x2/280 16 M5 - M6
Anschlussbild contact pattern wzór połączeń
L1 L2 L1 L2
...
1

einheit
package unit
Ilość sztuk
Länge
length
Długość
Mod/mm
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Klemmschraube
Terminal screw
Rozmiar śruby
Standard 10 mm² Endkappe / endcover / zaślepka: EK-C-3/10
G-3L-210/10 221 33 04 25 4x3/210 10 M5 - M6
G-3L-210/10 C 221 33 02 25 4x3/210 10 M5 - M6
G-3L-17,6-210/10 C SO 1 TE/MW/mod = 17,6 mm 231 33 23 25 4x3/210 10 M5 - M6
G-3L-1000/10 221 33 03 20 19x3/1000 10 M5 - M6
G-3L-1000/10 C 221 33 01 20 19x3/1000 10 M5 - M6
G-3L-17,6-1000/10 C SO 1 TE/MW/mod = 17,6 mm 231 33 14 20 19x3/1000 10 M5 - M6
Standard 16 mm² Endkappe / endcover / zaślepka: EK-C-2+3/16
G-3L-210/16 221 13 06 25 4x3/210 16 M5 - M6
G-3L-210/16 C 241 33 06 25 4x3/210 16 M5 - M6
G-3L-17,6-210/16 C SO 1 TE/MW/mod = 17,6 mm 231 33 27 25 4x3/210 16 M5 - M6
G-3L-1000/16 221 13 05 20 19x3/1000 16 M5 - M6
G-3L-1000/16 C 241 33 05 20 19x3/1000 16 M5 - M6
G-3L-17,6-1000/16 C SO 1 TE/MW/mod = 17,6 mm 231 33 24 20 19x3/1000 16 M5 - M6
MFC 10 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / zawiera zaślep.
G-3L-106/10 MFC 221 97 01 25 2x3/106 10 M5 - M6
G-3L-160/10 MFC 221 97 02 25 3x3/160 10 M5 - M6
G-3L-210/10 MFC 221 97 03 25 4x3/210 10 M5 - M6
G-3L-210/10 MFC C 221 97 24 25 4x3/210 10 M5 - M6
MFC 16 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / zawiera zaślep.
G-3L-106/16 MFC 221 93 01 25 2x3/106 16 M5 - M6
G-3L-160/16 MFC 221 93 02 25 3x3/160 16 M5 - M6
G-3L-210/16 MFC 221 93 03 25 4x3/210 16 M5 - M6
MLC
Mostk i  sz ynowe wide łkowe
2 | 9

einheit
package unit
Ilość sztuk
Länge
length
Długość
Mod/mm
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Klemmschraube
Terminal screw
Rozmiar śruby
Miniline ML 10 mm² nicht schneidbar / not to be cutted / nie do cięcia
G-3L-106 ML 221 73 10 25 2x3/106 10 M5 - M6
G-3L-160 ML 221 73 12 25 3x3/160 10 M5 - M6
G-3L-193 ML 221 73 05 25 3x3+2/193 10 M5 - M6
G-3L-210 ML 221 73 11 25 4x3/210 10 M5 - M6
G-3L-370 ML 221 73 08 25 7x3/370 10 M5 - M6
Miniline ML 10 mm² nicht schneidbar / not to be cutted / nie do cięcia
G-3L-193/16 ML 221 73 65 25 3x3+2/193 16 M5 - M6
G-3L-210/16 ML 221 73 61 25 4x3/210 16 M5 - M6
Phasenschienen
• dreipolig
• universal für LS mit Hilfsschalter

einheit
package unit
Ilość sztuk
Länge
length
Długość
Mod/mm
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Klemmschraube
Terminal screw
Rozmiar śruby
MFC 16 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / zawiera zaślep.
G-3L-FI4/5-160/16 MFC 221 93 10 25 1x4+5x1/160 16 M5 - M6
G-3L-FI4/6-180/16 MFC 221 93 11 25 1x4+6x1/180 16 M5 - M6
G-3L-FI4/8-210/16 MFC 221 93 12 25 1x4+8x1/210 16 M5 - M6
Miniline ML 10 mm² nicht schneidbar / not to be cutted / nie do cięcia
G-3L-FI4/5-160 ML 221 73 14 25 1x4+5x1/160 10 M5 - M6
G-3L-FI4/6-180 ML 221 73 25 25 1x4+6x1/180 10 M5 - M6
G-3L-FI4/8-210 ML 221 73 13 25 1x4+8x1/210 10 M5 - M6

einheit
package unit
Ilość sztuk
Länge
length
Długość
Mod/mm
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Klemmschraube
Terminal screw
Rozmiar śruby
Standard 16 mm² Endkappe / endcover / zaślepka: EK-C-2+3/16
G-3L-27-1000/16 221 13 14 20 36/1000 16 M5 - M6
G-3L-27-1000/16 C SO 221 43 11 20 36/1000 16 M5 - M6
MFC 16 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / zawiera zaślep.
G-3L-27/6-160/16 MFC 221 93 07 25 6/160 16 M5 - M6
G-3L-27/8-210/16 MFC 221 93 08 25 8/210 16 M5 - M6
G-3L-27/9-240/16 MFC 221 93 09 25 9/240 16 M5 - M6
Miniline ML 10 mm² nicht schneidbar / not to be cutted / nie do cięcia
G-3L-27/6-160 ML 221 73 21 25 6/160 10 M5 - M6
G-3L-27/8-210 ML 221 73 22 25 8/210 10 M5 - M6
G-3L-27/9-240 ML 221 73 23 25 9/240 10 M5 - M6

einheit
package unit
Ilość sztuk
Länge
length
Długość
Mod/mm
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Klemmschraube
Terminal screw
Rozmiar śruby
Standard 10 mm² Endkappe / endcover / zaślepka: EK-C-4/16
G-4L-210/10 221 34 71 20 3x4/210 10 M5 - M6
G-4L-1000/10 221 34 70 15 14x4/1000 10 M5 - M6
Standard 16 mm² Endkappe / endcover / zaślepka: EK-C-4/16
G-4L-210/16 221 34 06 20 3x4/210 16 M5 - M6
G-4L-1000/16 221 34 05 15 14x4/1000 16 M5 - M6
MFC 10 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / zawiera zaślep.
G-4L-140/10 MFC 221 98 01 20 2x4/140 10 M5 - M6
MFC 16 mm² inkl. Endkappe / endcover incl. / zawiera zaślep.
G-4L-140/16 MFC 221 94 01 20 2x4/140 16 M5 - M6
Miniline ML 10 mm² nicht schneidbar / not to be cutted / nie do cięcia
G-4L-210 ML 221 74 02 20 3x4/210 10 M5 - M6
Miniline ML 16 mm² nicht schneidbar / not to be cutted / nie do cięcia
G-4L-140/16 ML 221 74 19 20 2x4/140 16 M5 - M6

einheit
package unit
Ilość sztuk
Polzahl
no. of poles
Ilość biegunów
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Verwendung
application
Zastosowanie
EK-C-1/10-16 131 04 25 10 1 10-16 G-1L.../10, .../16
EK-C-2/10 131 04 20 10 2 10 G-2L.../10
EK-C-2+3/16 131 04 22 10 2, 3 16 G-2L.../16, G-3L.../16
EK-C-3/10 131 04 13 10 3 10 G-3L.../10
EK-C-4/16 131 04 19 10 4 16 G-4L.../10, .../16
EK-C-2+3/25/36 131 04 27 10 2, 3 25, 36 G-2L.../25, .../36,
G-3L.../25, .../36
Endkappen für Phasenschienen MFC endcovers for busbars MFC Zaślepka dla wersji MFC.
Produktbezeichnung
description
Opis produktu
Artikel-Nr.
code no.
Numer art.
Verpackungs-
einheit
package unit
Ilość sztuk
Polzahl
no. of poles
Ilość biegunów
Querschnitt
cross section
Przekrój
mm2
Verwendung
application
Zastosowanie
EK-D-1 131 04 46 10 1 10-16 G-1L.../10, .../16 MFC
EK-D-2/10 131 04 41 10 2 10 G-2L.../10 MFC
EK-D-2+3/16 131 04 44 10 2, 3 16 G-2L.../16,
G-3L.../16 MFC
EK-D-3/10 131 04 42 10 3 10 G-3L.../10 MFC